                          商事管函〔2021〕3号 
商洛市机关事务管理局

关于报送2020年度公务用车统计年报的

通  知
商洛高新区（商丹园区）管委会，市委各工作机关，市级国家机关各部门，各人民团体：

按照《商洛市党政机关公务用车管理实施细则》，请各单位汇总报送2020年度公务用车配备更新和使用情况。

车辆统计范围

市级党政机关、参公事业单位、非参公事业单位和国有企业公车改革后保留的公务用车（含下属单位）。

数据统计时间节点

截止2020年12月31日。
三、资料报送时间及报送方式
请各单位于2021年2月5日12时前将《市本级公务用车配备情况汇总表》、《市本级公务用车详细信息统计表》、每一辆车的行驶证复印件（加盖单位公章）、车辆照片（车辆侧前方45°拍照，能够同时看清车牌号和喷涂的公务用车标识，并用A4纸打印，加盖单位公章）送市机关事务管理局公车管理科（行政中心主楼203，联系电话：2368836）；同时，将汇总表和统计表电子版发至邮箱slsgcgl@163.com。

四、有关要求

1.公务用车统计年报是落实《商洛市党政机关公务用车管理实施细则》的具体措施，各单位要高度重视，认真做好填报工作，确保信息真实、准确。

2.按照应报尽报的要求，各单位要汇总报送机关和下属单位的全部车辆，不得瞒报、漏报。

3.市属国有企业的公务用车信息由履行出资人职责的单位统计汇总后统一报送。

    4.文件中附表电子版可在商洛市机关事务管理局网站首页“通知公告”中下载（jgsw.shangluo.gov.cn）。
附表：1.市本级公务用车配备情况汇总表

2.市本级公务用车详细信息统计表

                       商洛市机关事务管理局        

  2021年1月29日

	附表1
	
	
	
	
	

	市本级公务用车配备使用情况统计表

	   单位名称：（盖章）                                 日期：     年   月   日

	序号
	单位名称
	单位性质
	车  辆

编制数
	车  辆

实有数
	备  注

	1
	（机关）
	
	
	
	

	2
	（下属单位1）
	
	
	
	

	3
	（下属单位2）
	
	
	
	

	...
	...
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	填表人：（签字）           联系电话：                 主要负责人：（签字)

	    填表说明：本表的填报范围包括机关和全部下属单位。


	附表2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	      市本级公务用车详细信息统计表
	
	
	
	

	单位:(盖章)                                                                                                                                                  日期：         年     月    日
	
	
	
	

	序号
	机动车所属单位 
	单位性质
	车牌号码
	品牌型号
	车辆类型
	排量   （L）
	购置价格   （万元）
	使用性质
	车架号
	发动机号
	注册日期
	行驶里程

（公里）
	是否为2020年度更新车辆
	是否喷涂标识
	是否安装车载定位
	是否进口车辆
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 填表人：（签字）                                              联系电话：                                                        主要负责人：（签字)


填表说明：1.单位性质：党政机关、参公事业单位、非参公事业单位、国有企业。2.“机动车所属单位”、“车牌号码”、“品牌型号”、“排量”、“车架号”、“发动机号”、“注册日期”、“行驶里程”等项目严格按照《机动车行驶证》、车辆里程仪表信息真实填写。3.车辆类型：“轿车”、“越野车”（含SUV）、“商务车”、“小型客车”(9座及以下)、“中型客车”（10座至19座）、“大型客车”（20座及以上）、“货车及其它车型”4.使用性质：“机要通信用车”、“应急保障用车”、“一般执法执勤用车”、“执法执勤特种车”、“特种专业技术用车”、“离退休干部服务用车”、“业务用车”、“实物保障岗位用车”5.各单位将机关和下属单位的车辆信息汇总填入一张表中。6.数据统计截止2020年12月31日，表中各项内容不能空缺，未喷涂公务用车标识，未安装信息化车载管理终端的应注明原因。                
